


Ficha Técnica / Technical Data Sheet / Fiche Technique



Producto / Product / Produit	Surtido Fruit's papel compostable / Fruit's assorted compostable paper / Assortiment Fruit's papier compostable
Descripción / Description / Description	Caramelo duro con azúcar y sabor frutas surtidas / Hard candy with sugar and assorted fruits flavour / Bonbons durs au sucre et saveur de fruits assortis
Referencia / Art-Nº / Référence	PA0202101

Información nutricional / Nutritional information / Information nutritionnelle	Valor por / Value for / Valeur pour: 100 g	
Valor energético / Energetic value / Valeur énergétique:	1635 KJ / 392 Kcal	
Grasas (de las cuales) / Fats (of which) / Graisses (dont):	0 g	
- Saturadas / Saturated / Saturé:		
Carbohidratos (de los cuales) / Carbohydrates (of which) / Carbohydrates (dont):	98,2 g	
- Azúcares / Sugars / Sucres:	98,2 g	
- Polialcoholes / Polyalcohols / Polyalcools:	-	
Proteína / Protein / Protéine:	0 g	
Sal / Salt / Sel:	0 g	

Información Logística / Logistic Information / Information logistique					
Unidad / Unit / Unité		Presentación / Presentation / Réceptient		Caja / Carton / Carton	
Peso / Weight / Poids	3,8 g	Peso / Weight / Poids	1 Kg	Peso / Weight / Poids	8 Kg
Vida útil (meses) / Shelf life (months) / DLUO (mois)	≥60	Medidas / Measures / Mesure	18 x 30 cm	Medidas / Measures / Mesure	29,5 x 26,5 x 24 cm
Unidades por envase / Units per presentation / Unités par réceptient	± 250	Presentaciones x caja / Presentations x carton / Réceptients x carton	8	Cajas por palet / Cartons per palet / Cartons par palette	12 x 6
[EAN CODE] Unidad / Unit / Unité		[EAN CODE] Envase / Presentation / Réceptient		[EAN CODE] Caja / Carton / Carton	
		84 10442 20003 6		8 84 10442 20003 2	
Partida Arancelaria / HS Code / Position Tarifaire			1704 90 71		
Descripción Partida Arancelaria / Tariff Heading Description / Description de la position tarifaire			Caramelos de azúcar cocido y rellenos / Hard boiled candies and filled ones / Bonbons durs et fourrés		
Fabricado en / Manufactured in / Fabriqué en			España / Spain / Espagne		
Conservar en un lugar fresco y seco / Store in a cool, dry place / Conserver dans un endroit frais et sec					

Ingredientes / Ingredients / Ingrédients
Azúcar, jarabe de glucosa, acidulante: ácido cítrico, aromas y colorantes: E-100, E-160b, E-141, E-163 y E-150d.
Sugar, glucose syrup, acidulant: citric acid, flavours and food colours: E-100, E-160b, E-141, E-163 and E-150d.
Sucre, sirop de glucose, acidifiant: acide citrique, arômes et colorants: E-100, E-160b, E-141, E-163 et E-150d.

Alérgenos / Allergens / Allèrgenes			
- = No presencia / No presence / Pas de présence		✓ = Sí contiene / Contains / Il contient	
T = Trazas / Traces / Traces			
Cereales con gluten / Cereals with gluten / Céréales au gluten	-	Leche y derivados / Milk and derivatives / Lait et dérivés	-
Crustáceos y derivados / Crustaceans and derivatives / Crustacés et dérivés	-	Frutos de cáscara (Almendras, avellanas, nueces...) y derivados / Nuts (Almonds, hazelnuts, walnuts ...) and derivatives / Noix (amandes, noisettes, noix ...) et dérivés	-
Huevos y derivados / Eggs and derivatives / Œufs et dérivés	-	Apio y derivados / Celery and derivatives / Céleri et dérivés	-
Pescado y derivados / Fish and derivatives / Poisson et dérivés	-	Mostaza y derivados / Mustard and derivatives / Moutarde et dérivés	-
Cacahuetes y derivados / Peanuts and derivatives / Cacahuètes et dérivés	-	Granos de sésamo y derivados / Sesame seeds and derivatives / Graines de sésame et dérivés	-
Soja y derivados / Soy and derivatives / Soja et dérivés	-	Dióxido de azufre y sulfitos (>10 mg/Kg) / Sulfur dioxide and sulphites / Anhydride sulfureux et sulfites	-
Altramuces y derivados / Lupin and derivatives / Tramousses et dérivés	-	Moluscos y derivados / Molluscs and derivatives / Mollusques et dérivés	-

Información Complementaria / Complementary Information / Informations complémentaires			
Vegano / Vegan / Végétalien	✓	Sin GLUTEN / GLUTEN Free / Sans GLUTEN	✓
Sin LACTOSA / LACTOSE Free / Sans LACTOSE	✓	Sin OGM / GMO Free / Sans OGM	✓
Sin Azúcar / Sugar Free / Sans Sucre	-	Colorantes naturales / Natural colours / Colorants naturels	✓
Colorantes Azoicos / AZO dyes / Colorants azoïques	-	Sin Colorantes / Without dyes / Sans Colorants	-

Anotaciones específicas / Specific annotations / Annotations spécifiques	
Configirona certifica que la envoltura del producto es compostable / Configirona certifies that the wrapper of the product is compostable / Configirona certifie que l'emballage du produit est compostable.	